PISMO ILLUSTROWANE DLA RODZIN.

N^o 29.

Warszawa dnia 8 (20) Lipca 1876 roku.

Rok 12.

CENA PRENUMERATY:

w Warszawie z odn. do domu na prowincyi w Cesarstwie i Królestwie.
rocznie rs. 6 k. —
półrocznie „ 3 „ — rocznie rs. 8 k. —
kwartalnie „ 1 „ 50 półrocznie „ 4 „ —
miesięcznie „ — „ 50 kwartalnie „ 2 „ —
w Krakowie rocznie z stemplem dziennikar. Złr. 10.

dzieci. Ogółem od otwarcia sezonu przybyło do Buska 288, do Solca 76 osób.

— Sprzedaże dóbr zatwierdzonych w Towarzystwie Kredytowym Ziemiem odbywać się nadal będą podług przepisów z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 roku, zmienionych i uzupełnionych postanowieniami wydanymi dnia 1 (13) Czerwca r. b. Zmiany te, przystawane do nowego sądownictwa, ogłosił nadeszły „Goniec Urzęd.” z dnia 1 (13) Lipca r. b.